
 

 

ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 4 июля 2019 г. N 116 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТРУКТУРУ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

КОМИССИИ ГОРОДА КОСТРОМЫ 
 

С целью оптимизации структуры Контрольно-счетной комиссии города Костромы, в соответствии со 
статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований", решением Думы города Костромы от 29 сентября 2011 года N 217 "Об утверждении 
Положения о Контрольно-счетной комиссии города Костромы", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 
города Костромы, Дума города Костромы решила: 

1. Внести в структуру Контрольно-счетной комиссии города Костромы, утвержденную решением Думы 
города Костромы от 29 сентября 2011 года N 218 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 
Костромы от 6 декабря 2012 года N 219, от 5 сентября 2013 года N 146), изменение, изложив ее в 
следующей редакции: 

"СТРУКТУРА 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА КОСТРОМЫ 

 
                 ┌─────────────────────────────────┐ 
    ┌────────────┤          Председатель           │ 
    │            └────────────────┬────────────────┘ 
    │                             │ 
    │            ┌────────────────┴────────────────┐ 
    │            │           Заместитель           │ 
    │            └────────────────┬────────────────┘ 
    │                             │ 
    │  ┌──────────────────────────┴──────────────────────────┐ 
    │  │ Аппарат Контрольно-счетной комиссии города Костромы │ 
    │  └─────┬────────────────────┬────────────────────┬─────┘ 
    │        │                    │                    │ 
    │   ┌────┴───────────────┐    │    ┌───────────────┴────┐ 
    │   │ Старшие инспекторы │    │    │     Инспекторы     │ 
    │   └────────────────────┘    │    └────────────────────┘ 
    │                             │ 
    │     ┌────────────┬──────────┴───────┬──────────────────┐ 
    │     │            │                  │                  │ 
┌───┴─────┴───┐ ┌──────┴──────┐ ┌─────────┴─────────┐ ┌──────┴──────┐ 
│  Бухгалтер  │ │   Эксперт   │ │Инспектор по кадрам│ │  Уборщица   │ 
└─────────────┘ └─────────────┘ └───────────────────┘ └─────────────┘". 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2019 года и подлежит официальному 
опубликованию. 
 

Глава города Костромы 
Ю.В.ЖУРИН 

 


